
Besluit mandaat financiële toelage ontheemden Oekraïne (‘Leefgeld’) 

De burgemeester van gemeente Nederweert, 

  

Gelet op, 

- artikel 170, lid 1 en 2, Gemeentewet; 

- artikel 171 lid 2 Gemeentewet; 

- artikel 10 tot en met 14 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne, 

Overwegende dat: 

- De gemeente op grond van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne een financiële tegemoet- 

koming dient te verstrekken aan de in de regeling bedoelde ontheemden; 

- De burgemeester is aangewezen voor de uitvoering van de Regeling opvang ontheemden Oekra- 

ïne, 

Besluit: 

de persoon die als gemeentelijk ambtenaar is aangesteld in de functie van teamleider Team Inwoners 

afdeling Dienstverlening het mandaat te verlenen besluiten te nemen over de verstrekkingen genoemd 

in artikel 10 tot en met 14 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne aangaande de verstrekkingen 

van financiële toelagen en bijzondere uitgaven. 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 april 2022. 

Aldus besloten op 28 april 2022. 

de burgemeester van Nederweert, 

B. Op de Laak 

Nr. 203665 

GEMEENTEBLAD 5 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2022 nr. 203665 5 mei 2022 1 


